
UCHWAŁA Nr 20 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 

roku, zmienioną Uchwałą Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 

2018 roku w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

w Mieście Koninie w 2018 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 

ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 

2018 roku, zmienionej Uchwałą Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej w Mieście Koninie w 2018 roku, który otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 20 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej w Mieście Koninie w 2018 roku. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie 

określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w Mieście Koninie w 2018 roku na rehabilitację zawodową i społeczną przeznaczono 

łącznie 3 072 761,00 zł (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset 

sześćdziesiąt jeden zł). Pismem nr DF.WRO.284.2018.w.IWR z dnia 2 lipca 2018 roku p.o. 

Prezes Zarządu PFRON poinformował Prezydenta Miasta Konina, że w związku ze 

wzrostem od 1 lipca bieżącego roku środków Funduszu na dofinansowanie kosztów 

pobytu jednego uczestnika w Warsztacie Terapii Zajęciowej do wysokości 16 596 złotych 

(§ 5 ust 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2018 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym - Dz. U. 

poz. 1266), zwiększono w planie finansowym Funduszu wysokość środków PFRON dla 

miasta Konina o kwotę 76 202 zł . W związku z powyższym wysokość środków 

finansowych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Miasta Konina 

w 2018 roku wynosi - 3 148 963,00 zł (słownie: trzy miliony sto czterdzieści osiem tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote). Zmiany powyższe zostały uwzględnione w 

załączniku nr 1 do Uchwały Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej w Mieście Koninie w 2018 roku. 

W celu pełnego wykorzystania przeznaczonych na 2018 rok środków finansowych PFRON 

na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w mieście Koninie uzasadnione 

jest dokonanie podziału uwzględniającego potrzeby osób z niepełnosprawnościami 

wynikające ze złożonych wniosków. Podział środków zaproponowany w załączniku do 

uchwały jest możliwy do wykonania i w pełni zasadny, uzyskał pozytywną opinię 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Koninie. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 20 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku zmieniająca Uchwałę Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, zmienioną Uchwałą Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku w sprawie określenia zadań i podziału środk...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 20 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, zmienionej Uchwałą Nr 789 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku w sprawie określenia...

